АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2019                                           с. Усть-Бакчар                                               № 29в
	№  96

	Об отмене постановления Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения
от 11.02.2019 № 14

В целях приведения нормативных правовых актов Усть-Бакчарского сельского поселения требованиям законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 11.02.2019 № 14 «О внесении изменений в типовой договор найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» отменить.
1.    Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Бакчарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                     В.Н. Бессмертных